城工业

科技有

限公司

工矿产

品购销

合同

2021 年

10月11

日

  无
市场价

格
1,698 否 无

正在履

行中

江苏太

平洋精

上海瑞

滢实业

45 台设

备加自

2021 年

11月16
  无

市场价

格
6,000 否 无

正在履

行中

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

锻科技

股份有

限公司

有限公

司

动化差

壳项目

合同

日

江苏太

平洋精

锻科技

股份有

限公司

株式会

社栗本

铁工所

6500 吨

多工位

热模锻

压力机

2021 年

11月24

日

  无
市场价

格
3,000 否 无

正在履

行中

江苏太

平洋精

锻科技

股份有

限公司

高精工

业技术

有限公

司

铝棒铸

造线

2021 年

12 月

06 日

  无
市场价

格
1,375 否 无

正在履

行中

江苏太

平洋精

锻科技

股份有

限公司

儒拉玛

特自动

化技术

（苏

州）有

限公司

8P051

差速器

总成产

品自动

装配线

承揽合

同

2021 年

12 月

15 日

  无
市场价

格
1,638.5 否 无

正在履

行中

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年5月18日，第四届董事会第一次会议审议通过了向子公司增资的议案，同意向天津传动增加投资13,000万元，同

意向重庆精工增加投资14,000万元。截止报告期末，上述增资已全部到位。此外，报告期向控股公司江洋传动汇入剩余出资

款1,200万元。

   2021年11月27日，第四届董事会第四次会议审议通过了向子公司增资的议案，同意向天津传动增加投资以设备向天津公

司增加投资20,000万元用于增加天津公司注册资本，天津公司注册资本由30,000万元变更为50,000万元。 截止报告期末，上

述增资已全部到位。另本次会议同意向宁波电控增加投资10,000万元，宁波电控注册资本由10000万元变更为20000万元。。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,791,220 21.75%   -79,336,232 -79,336,232 25,454,988 5.28%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 6,854,529 1.42%   -6,854,529 -6,854,529 0 0.00%

 3、其他内资持股 97,936,691 20.33%   -72,481,703 -72,481,703 25,454,988 5.28%

  其中：境内法人持股 10,449,364 2.17%   -2,833,218 -2,833,218 7,616,146 1.58%

   境内自然人持股 34,974,998 7.26%   -17,036,156 -17,036,156 17,838,842 3.70%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 376,979,533 78.25%   79,336,232 79,336,232 456,315,765 94.72%

 1、人民币普通股 376,979,533 78.25%   79,336,232 79,336,232 456,315,765 94.72%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 481,770,753 100.00%   0 0 481,770,753 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

59

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

夏汉关 13,327,030   13,327,030 高管锁定 2022/1/1

江苏大洋投资有限公司 7,616,146   7,616,146 首发后限售 2022/5/26

黄静 8,201,250  8,201,250  高管锁定 2021/11/18

周稳龙 1,284,375  1,284,375  高管锁定 2021/11/18

应一城 6,854,531  6,854,531  首发后限售 2021/5/26

全国社保基金四一三组

合
4,950,495  4,950,495  首发后限售 2021/5/26

上海聚鸣投资管理有限

公司－聚鸣涌金 6 号私

募证券投资基金

4,569,687  4,569,687  首发后限售 2021/5/26

全国社保基金一一三组

合
3,808,073  3,808,073  首发后限售 2021/5/26

杭州弘则投资有限公司

－弘则横舟 1 号私募证

券投资基金

3,808,073  3,808,073  首发后限售 2021/5/26

泰康人寿保险有限责任

公司－投连－积极成长
3,046,458  3,046,458  首发后限售 2021/5/26

华泰优选三号股票型养

老金产品－中国工商银

行股份有限公司

3,046,458  3,046,458  首发后限售 2021/5/26

其他高管 5,207,812 9,000 705,000 4,511,812 高管锁定 2022/1/1

其他股东 39,070,832  39,070,832  首发后限售 2021/5/26

合计 104,791,220 9,000 79,345,232 25,454,988 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

60

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

16,269

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

13,662

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如有）

（参见注

9）

0

年度报告披露日前

上一月末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注 9）

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

江苏大洋投资有限公司
境内非国有

法人
40.27% 194,012,971 915,575 7,616,146 18,639,682 质押 20,190,000